

13A ODOVZDAŤ

201101243

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ:2020024699 IČDPH:SK2020024699
DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak Republic

Tel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17
Č. dod. Mail kridla@kridla.sk

Banka [REDACTED]
Účet [REDACTED]

Splatnosť 07.03.2011 Variab. 201101243
Deň vyhotovenia 21.02.2011 Špecif.
Deň dodávky 08.02.2011 Konšt. 0008
Spôsob úhrady P) Prev.príkaz
Str. A123456 Zák. Z123456789

IČO: 37937791 DIČ:2021766890 IČDPH:-2021766890
ODBERATEĽ

Adresát

URAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A
RODINY
OBJ.8/2011
KUKORELLIHO 1
066 01 HUMENNE

URAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
V HUMENNOM 32
DOŠLO:
DŇA: 22-02-2011
Trasa HE
46/2011
ČÍSLO:
PRIDELENÉ: SW PRÍLOHY

DLVO/1117, DLVO/1529

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zl%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
2997 SPIN.STROJČEK EAGLE 204	4893055002046		2 KS		1,39 2,78	1,668 3,34	20,00
3023 DJEROVAČ EAGLE 6088	4893055060886		2 KS		2,03 4,06	2,44 4,88	20,00
22220 NOZNICE KANC. 18CM 2114	0.00		2 KS		1,39 2,78	1,668 3,34	20,00
2600 PRAVITKO 30CM	0.00		2 KS		0,13 0,26	0,16 0,32	20,00
1027 GUL.PERO CORVINA MODRÁ	6924246101533		5 KS		0,007 0,04	0,008 0,04	20,00
169 DROT.STOJAN 1735 NA SPON	0.00		2 KS		0,43 0,86	0,516 1,03	20,00
3425 EUROOBAL A4/100KS OBYC.	0.00		5 KS		1,00 5,00	1,20 6,00	20,00
Za doklad DLVO/1117/08.02.2	Hmotn.	0,00	20,000		15,78	18,94	
3605 PORADAČ PAKOVY EKONOMIK			24 KS 1 BAL		0,817 19,61	0,98 23,52	20,00
8006 OBALKA C4 DOPORUCENKA	0.00		200 KS		0,05 10,00	0,06 12,00	20,00
8989 OBALKA C6 DOPORUCENKA SAMOP./1000KS			1 KS		40,00 40,00	48,00 48,00	20,00
8988 OBALKA C6 DVR OPAKOVANE DORUCENIE			2 KS		40,00 80,00	48,00 96,00	20,00
3330 RYCHLOV.OBYCAJNY MODRY	0.00		100 KS 2 BAL		0,09 9,00	0,108 10,80	20,00
3335 RYCHLOV.OBYCAJNY BIELY			100 KS 2 BAL		0,09 9,00	0,108 10,80	20,00
70006 150 OBJEDNAVKA A5 SAMOPREPIS			2 KS		1,10 2,20	1,32 2,64	20,00
70053 275 ZAZN.O PREV.VOZ.OSOB	0.00		4 KS		1,08 4,32	1,296 5,18	20,00
3503 OPRAVNY LAK AQUACOR	0.00		10 KS 1 BAL		0,18 1,80	0,216 2,16	20,00
Za doklad DLVO/1529/21.02.2	Hmotn.	0,00	443,000		175,93	211,10	

201101243

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 2

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH	
DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia				EUR	
20,00%	191,71	38,34	Základ				191,71	
			Daň				38,34	
			Vyúčt. zálohy					
			Zaokrúhlenie					
			K ÚHRADE				230,05	
			Zľava					
			Konverzný kurz				30,1260	Duálna cena 6.930,49 SKK

Slovom dvestotridsať 05/100 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P

Faktúru vyhotovil:

Spracované programovým vybavením Tangram

